お客様各位

年末年始休業のお知らせ

平素よりトータルフリートサービス『⾞録（シャーロック）』をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
さて、弊社では下記の期間を年末年始休業日とさせていただきます。

記

【年内最終営業日】
 ２０１５年１２月２５日（⾦）

【期 間】
 ２０１５年１２月２６日（⼟）〜２０１６年１月３日（日）

新年は１月４日（月）より通常営業を開始いたします。
お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上

(株)トータルフリートサービス